МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением

отдельных предметов г. Шебекино Белгородской области»

ПРОТОКОЛ № 3

 ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА ШКОЛЫ
26.10.2023 г.

                                                                           Присутствовали: 13 членов

                                                                           управляющего совета

                                            Повестка дня:
    По вопросу заседания Управляющего совета выступила Воротеляк

В.С., директор школы, которая в связи с отсутствием заявлений о нарушениях во

время проведения выборов,предложила ввести в состав Управляющего совета

МБОУ « СОШ № 5 с УИОП г. Шебекино Белгородской обл.» кооптированного

члена- Прилуцкую Маргариту Сергеевну, начальника отдела воспитания и

дополнительного образования МКУ « Управление образования Шебекинского

городского округа».

Решение:
1.Ввести в состав Управляющего совета МБОУ « СОШ № 5 с УИОП г.

Шебекино Белгородской обл.» кооптированного члена- Прилуцкую Маргариту
Сергеевну, начальника отдела воспитания и дополнительного образования
МКУ « Управление образования Шебекинского городского округа».

                            секретарь                                     Скачкова А.В.